www.eaton.sk na EZÚ dle ČSN EN 61439-3
CERTIFIKOVÁNODomovní rozvodnice KLV
NO
VIN
KA
Domovní rozvodnice KLV
Inovované domovní plastové rozvodnice KLV s plechovými dvířky jsou vyráběny v českém výrobním závodě v Suchdole nad

9
10
11
12
15
14
13
16
17
18
19
10
Domovní rozvodnice KLV
KLV-...UPS-F pro montáž pod omítku se šroubovou svorkovnicí
Počet řad/modulů Svorkovnice, počet svorek                                                                      Typové označení           Objed. číslo
1 / 12+2              1x N/PE, 13x 0,75-16 mm2  (N) a 13x 0,75-16 mm2  (PE)      KLV-12UPS-F          178814
2 / 24+4              1x N/PE, 13x 0,75-16 mm2 (N) a 16x 0,75-16 mm2 (PE)      KLV-24UPS-F          178816
3 / 36+6              1x N + 1x PE, 25x 0,75-16 mm2 (N) a 25x 0,75-16 mm2 (PE)    KLV-36UPS-F          178818
4 / 48+8              1x N + 1x PE, 25x 0,75-16 mm2 (N) a 25x 0,75-16 mm2 (PE)    KLV-48UPS-F          178820
• Rozvodnice lze montovat do stavebních desek
jako např. sádrokarton pomocí montážních
úchytek HWS-KLV.
• Rozvodnice nejsou určeny pro montáž
do dutých stěn dle ČSN EN 62208 ed. 2
a ČSN EN 60670-24.
KLV-...UPP-F  pro montáž pod omítku s bezšroubovou svorkovnicí
Počet řad/modulů Svorkovnice, počet svorek                                                                      Typové označení           Objed. číslo
1 / 12+2              1x N/PE, 2x 2,5-25 mm2 a 14x 0,5-4 mm2 (N i PE)                KLV-12UPP-F          178798
2 / 24+4              1x N/PE, 2x 2,5-25 mm2 a 14x 0,5-4 mm2 (N i PE)                KLV-24UPP-F          178800
3 / 36+6              1x N + 1x PE, 4x 2,5-25 mm2 a 28x 0,5-4 mm2 (N i PE)       KLV-36UPP-F          178802
4 / 48+8              1x N + 1x PE, 4x 2,5-25 mm2 a 28x 0,5-4 mm2 (N i PE)       KLV-48UPP-F          178804
• Rozvodnice lze montovat do stavebních desek
jako např. sádrokarton pomocí montážních
úchytek HWS-KLV.
• Rozvodnice nejsou určeny pro montáž
do dutých stěn dle ČSN EN 62208 ed. 2
a ČSN EN 60670-24.
KLV-...HWS-F pro montáž do dutých stěn se šroubovou svorkovnicí
Počet řad/modulů Svorkovnice, počet svorek                                                                      Typové označení           Objed. číslo
1 / 12+2              1x N/PE, 13x 0,75-16 mm2  (N) a 13x 0,75-16 mm2  (PE)      KLV-12HWS-F         178822
2 / 24+4              1x N/PE, 13x 0,75-16 mm2 (N) a 16x 0,75-16 mm2 (PE)      KLV-24HWS-F         178824
3 / 36+6              1x N + 1x PE, 25x 0,75-16 mm2 (N) a 25x 0,75-16 mm2 (PE)  KLV-36HWS-F         178826
4 / 48+8              1x N + 1x PE, 25x 0,75-16 mm2 (N) a 25x 0,75-16 mm2 (PE)  KLV-48HWS-F         178828
KLV-...HWP-F pro montáž do dutých stěn s bezšroubovou svorkovnicí
Počet řad/modulů Svorkovnice, počet svorek                                                                      Typové označení           Objed. číslo
1 / 12+2              1x N/PE, 2x 2,5-25 mm2 a 14x 0,5-4 mm2 (N i PE)                KLV-12HWP-F         178806
2 / 24+4              1x N/PE, 2x 2,5-25 mm2 a 14x 0,5-4 mm2 (N i PE)                KLV-24HWP-F         178808
3 / 36+6              1x N + 1x PE, 4x 2,5-25 mm2 a 28x 0,5-4 mm2 (N i PE)       KLV-36HWP-F         178810
4 / 48+8              1x N + 1x PE, 4x 2,5-25 mm2 a 28x 0,5-4 mm2 (N i PE)       KLV-48HWP-F         178812
KLV-...UPM-F  pro montáž pod omítku
Počet řad/modulů                                                                                                                   Typové označení           Objed. číslo
1 / 12+2                                                                                                             KLV-36UPM-F         178830
1 / 12+2                                                                                                             KLV-48UPM-F         178832